
2021 年４月吉日

各 位

実 行 委 員 長 品 田 吉 博

（〔一財〕札幌陸上競技協会名誉会長）

副 実 行 委 員 長 正 垣 雅 規

（学校法人産業技術学園理事 ）

SAPPORO「選手強化育成基金」終了のお知らせと協賛金のお礼について

日頃より当実行委員会に対しましてご支援ご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。

この度は、札幌から“2020東京オリンピックへ選手を輩出するなど”“世界、

全国で活躍する選手を育成する”等を目的とした SAPPORO「選手強化育成基金」

にご賛同いただき４年間のご協賛につきまして、格別のご配慮をいただき厚く

お礼申し上げます。

同基金はお陰様をもちまして多くの方々からのご協賛をいただき 2021年 2月
末で終了いたしました。

この間、城山正太郎選手（ゼンリン・ 2018アジア大会走幅跳 5位、2019年走

幅跳日本新樹立）、御家瀬緑選手（恵庭北高→住友電工・2018年アジア大会 400M
リレー 5位、2019年日本選手権 100M優勝）をはじめとして、多くの海外、全

国で活躍した選手を支援することができました。

繰越金（１６４万円）につきましては、2020東京オリンピックの代表に選出

された選手の支援に活用させていただきます。もし、オリンピック代表に選手

が選出されなかった場合は、８月末までの海外、全国大会に出場した選手の支

援に活用させていただきます。

2020 東京オリンピックに札幌陸上競技協会所属の選手が出場することを願っ

ております。

これからもご支援ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

敬具


